
 

V I S T O S  :

 
Estos antecedentes: la necesidad de otorgar Subsidios de Agua Potable Rural en la Comuna de Colbún, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley N°

18.778/889 y la Ley N° 19.059 sobre subsidios al Consumo de Agua Potable: D.S. N° 195 (19.02.98). R.Exenta N° J-542 (10.09.02)modificada en

R. Exenta N° J-854 (12.02.02); R. Exenta N° 020 (23.01.03); Reglamento Ley SAP Artículos N° 14 y 16 y las facultades que me confiere la Ley N°

18.698 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones establecidas en la Ley N° 19.602 de fecha 12.03.1999 y Resolución

Exenta N° 129 de 10 de febrero de 2005 respecto del Sistema de Protección Social Chile Solidario.

 
 
D E C R E T O  :
                                          ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 

 

 
 

Ilustre Municipalidad de Colbún

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA        :  Colbún

DECRETO Nro  :  1740

Fecha              :  19/08/2019

Cor %
Sub

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh

1 100 7186 CARTER TAPIA ADRIANA ROSA 7261312-0 1740 01/09/2019 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

2 100 7185 VALDÉS VALDÉS ELIANA DEL CARMEN 7960702-9 1740 01/09/2019 CALLEJON BARROS 0 40

3 100 7183 MUÑOZ ORTEGA ELISA ANDREA 15567815-1 1740 01/09/2019 CABURGA 329 40

4 100 7191 SILVA GONZÁLEZ ELISA ROSA 10945178-9 1740 01/09/2019 CAMINO POLVORIN SAN null 40

5 100 7194 LAGOS CIFUENTES ADELA DEL CARMEN 4592161-1 1740 01/09/2019 CALLEJON EL TORO SAN 11 40

6 100 7184 PINILLA MARDONES HILDA DE LAS MERCEDES 3765915-0 1740 01/09/2019 POBLACION VILLA SUR 9 40

7 100 7183 SAZO SOTO JOSÉ LUIS 4875290-K 1740 01/09/2019 COAVEC 0 40

8 100 7178 OSES GONZÁLEZ MANUEL DEL ROSARIO 6516551-1 1740 01/09/2019 CAMINO CAMINO-7 0 40

9 100 7178 MUÑOZ MUÑOZ JULIO ISAÍAS 4767223-6 1740 01/09/2019 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

10 100 7191 ARANEDA SAN MARTÍN ORLANDO DEL CARMEN 4877753-8 1740 01/09/2019 CAMINO SAN JUAN LAS 0 40

11 100 7183 SALGADO URTUBIA MARÍA ANGÉLICA 6666734-0 1740 01/09/2019 ALCALDE FRANCISCO SO 175 40

12 100 7184 GARRIDO DÍAZ LUIS ARMANDO 6428795-8 1740 01/09/2019 WILBURG DAVIS 19 40

13 100 7185 CERDA BARROS MARILYN ROSA 15567580-2 1740 01/09/2019 CAMINO QUINAMAVIDA L. 3 40

14 100 7189 ESCUDERO CERDA MARGARITA ROSA 7527442-4 1740 01/09/2019 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

15 50 7183 SAZO PALMA BERNARDA DEL CARMEN 15568841-6 1740 01/09/2019 PURRANQUE 106 40

16 50 7186 CERDA MONTESINO ANA MARÍA 10190513-6 1740 01/09/2019 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

17 50 7183 ITURRIETA YÁÑEZ MAYARLYN CAROLINA 10962818-2 1740 01/09/2019 ALCALDE ELISEO MUÑOZ 126 40

18 50 7183 BARROS FUENTES MANUEL ENRIQUE 8265400-3 1740 01/09/2019 PASAJE EL QUILLAY 761 40

19 50 7183 VERA BARRIOS JACQUELINE IVONNE 15568074-1 1740 01/09/2019 CALLE SEMILLERO 870 40

20 50 7193 SERRANO BANDA MARÍA JANETT 8918759-1 1740 01/09/2019 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

21 50 7184 ORTIZ PARRA MARCELA DEL PILAR 11286551-9 1740 01/09/2019 CALLEJON LARA 0 40

22 50 7193 RETAMAL IBÁÑEZ CORINA ROSA 7877267-0 1740 01/09/2019 CAMINO SANTA ROSA 28 40

23 50 7183 SEPÚLVEDA PERALTA HILDA LORENA 12793749-4 1740 01/09/2019 CALLE RABONES 1098 40

24 50 7183 ORTEGA ORTEGA CARMEN GLORIA 18983069-6 1740 01/09/2019 PASAJE LOS OLIVOS 1055 40

25 50 7183 ZAGAL BRAVO YASMÍN TRINIDAD 16274686-3 1740 01/09/2019 CALLE RABONES 1053 40

26 50 7184 RICCI GUTIÉRREZ CARLOS ALBERTO 8383949-K 1740 01/09/2019 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

27 50 7183 HORIAS CARRILLO ALEJANDRA ANDREA 15200527-K 1740 01/09/2019 PASAJE LOS BOLDOS 831 40

28 50 7186 DÍAZ   DANIEL ENRIQUE 14743744-7 1740 01/09/2019 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

29 50 7193 FIGUEROA SEPÚLVEDA ROSA ADRIANA 8507309-5 1740 01/09/2019 CAMINO SAN JUAN PANI 15 40

30 50 7183 GUTIÉRREZ ROJAS MARÍA ANGÉLICA 8028332-6 1740 01/09/2019 CALLE QUINAMAVIDA 574 40

31 50 7185 VALDÉS OSES OLIVIA DEL CARMEN 7140349-1 1740 01/09/2019 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

32 50 7191 JARA ARAVENA NANCY DEL PILAR 14330377-2 1740 01/09/2019 CAMINO SAN JUAN LAS 0 40

33 50 7182 CASTRO VALDÉS OLGA ANDREA 17165980-9 1740 01/09/2019 CAMINO LA UNION EL M 0 40

34 50 7183 GONZÁLEZ TAPIA YOCELYN TAMARA 16537339-1 1740 01/09/2019 PASAJE LOS OLIVOS 993 40

35 50 7185 BARROS BARROS ANGEL CUSTODIO 3853766-0 1740 01/09/2019 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

36 50 7185 GUTIÉRREZ CARRIÓN MARÍA NELLY 5372766-2 1740 01/09/2019 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

37 50 7179 SALAS SOTO NOELIA DEL CARMEN 3143296-0 1740 01/09/2019 MACHICURA 730 40

38 50 7195 GATICA FUENTES OSVALDO ANTONIO 5754484-8 1740 01/09/2019 CAMINO LA UNION EL M 0 40

39 50 7179 SEPÚLVEDA MUÑOZ ANA MARGARITA 6713673-K 1740 01/09/2019 AURORA 16 40

40 50 7185 BARROS ESCUDERO MIREYA DE LOS ANGELES 7664594-9 1740 01/09/2019 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

41 50 7186 CASTILLO TAPIA DAMACIO ANTONIO 8704211-1 1740 01/09/2019 CALLEJON MATAPOLLO 188 40

42 50 7193 HERNÁNDEZ ESPINOZA GUILLERMO ANTONIO 8157256-9 1740 01/09/2019 CAMINO SAN JUAN PANI 6 40

43 50 7185 NORAMBUENA HERNÁNDEZ GLADYS DEL
CARMEN

7754163-2 1740 01/09/2019 null 0 40

EPacheco
Rectángulo

EPacheco
Rectángulo




